
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ 

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ «   » 2025р.

Про внесення змін до складу робочої групи для забезпечення 
виконання міжнародного проєкту в сфері освіти «Пан-європейська мережа 
мультисекторальної магістерської програми з відповідального штучного 
інтелекту» в КПІ ім. Ігоря Сікорського

У зв’язку з кадровими змінами та завданнями, визначеними планом 
реалізації проєкту, а також з метою забезпечення належного виконання завдань 
освітнього проєкту «Пан-європейська мережа мультисекторальної магістерської 
програми з відповідального штучного інтелекту», що реалізується за грантової 
підтримки програми Digital Europe,

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни в додаток 1 до наказу № НОД/826/24 від 06.11.2024 року

«Про організацію виконання проєкту в сфері освіти «Пан-європейська мережа 

мультисекторальної магістерської програми з відповідального штучного 

інтелекту»», а викласти додаток 1 наказу № НОД 826/24 від 06.11.2024 року в 

новій редакції (додаток 1).

2. Контроль за виконанням наказу покласти на проректорку з навчальної 

роботи Т.М.Желяскову та проректора з міжнародних зв’язків А.П.Шишоліна.

Ректор Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО



Проєкт наказу вносить:

проректор з науково-педагогічної роботи (міжнародних зв’язків)

Андрій ШИШОЛІН

ПОГОДЖЕНО:

Проректорка з навчальної роботи Тетяна ЖЕЛЯСКОВА

Головний бухгалтер Катерина ЗАЇЦЬ

Помічник ректора з питань режиму Валерій ДМИТРЕНКО

Деканка ФСП Олена АКІМОВА

Юрисконсульт

Надруковано 1 примірник

на 2 аркушах 

Виконавець 

Тел. 204-90-22

Друкувала

Навроцька Ю.С. електронна розсилка:

1 – Загальний відділ

2 – ДМС

3 – УБОЗ

4 – ФСП



Додаток 1 до наказу

«Про організацію виконання проєкту в сфері освіти «Пан-європейська мережа 

мультисекторальної магістерської програми з відповідального штучного

інтелекту»»

СКЛАД РОБОЧОЇ ГРУПИ З ВИКОНАННЯ ПРОЄКТУ

Науковий керівник – Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО, ректор КПІ ім. Ігоря 

Сікорського

Голова робочої групи, керівник Проєкту – Юрій ПЕРГА, доцент кафедри 

історії

Члени робочої групи:

1. Олена АКІМОВА, деканка факультету соціології і права.

2. Ростислав ПАШОВ, в.о. завідувача кафедри теорії та практики управління 

ФСП

3. Сергій ГЕРАСЬКОВ, доцент кафедри філософії ФСП

4. Мстистав КАЗАКОВ, старший викладач кафедри філософії ФСП

5. Олена БУТНИК, доцентка кафедри теорії та практики управління ФСП

6. Анна ІЩЕНКО, старша викладачка кафедри теорії та практики управління 

ФСП

7. Ігор ПИГОЛЕНКО, доцент кафедри соціології ФСП

8. Максим ЄНІН, доцент кафедри соціології ФСП

9. Геннадій КОРЖОВ, доцент кафедри соціології ФСП

10. Ірина ТИМОШЕНКО, викладачка кафедри теорії та практики управління 

ФСП

11. Алла КОВТУН, директорка департаменту міжнародного співробітництва

12. Віталій БУЗАНЬ, доцент кафедри історії ФСП

13. Олександра ШИЦЬ, викладачка кафедри теорії та практики управління ФСП

14. Ілона ЖОВТА, викладачка кафедри історії ФСП

15. Світлана БЕВЗ, завідувача кафедри інформаційного, господарського, 

адміністративного права ФСП



16. Костянтин ПОПОВ, доцент кафедри інформаційного, господарського, 

адміністративного права ФСП

17. Оксана САМЧИНСЬКА, викладачка кафедри інформаційного, 

господарського, адміністративного права ФСП

18. Світлана ПОДОЛЯК, доцентка кафедри інформаційного, господарського, 

адміністративного права ФСП

19. Юлія ГЕРМАШ, старша викладачка кафедри теорії та практики управління 

ФСП

20. Мирослава КУХТА, доцентка кафедри соціології


